Pignoris Nomine habebant fe reftituturos promittunt.

NOs BolezUus Henricus (f WUdislaus DEIgracut Duces Zlefe Dmnkitte iVratUltfvie

(f in Legnicz una, cim Bernhardo (f Henrieo Dnctbus ZlefieDmnisque de Viirjlembercb

Ulujlribm pAtrttelibns nris charijjlmis proniittimus bona fide fine doli captione nos obli-

Frates

Duces Wrat

& -
.

yignati gantes. Excellenti ac Magnifico Prncipi Dmno Jofjanni Boemte CT" Polonic Regi affini nr^o

Duces ^i'^<-\^i- cbarisfmo £im(^\\ii\\tvcddhm & lucceiroribuslegitimis quodquandocunque nobis vel he-

f"
"

redibus aut fiiccefToribus nris lcgitimis oclo millia Marcarum groflbrum denarioruni

pignoriinomi- Pragenfium lcxaginta quatuor groffis pro qualibet marca computandis Iblverit prb qui^

"^
. bus nobis tcrrara Oppavie prout in littcris defiipcr confedis docctur nomine pi^noris

habTre*'" obligavit ad rcquifitionem iiii vel cui deputaverit leu quem ad hoc conftituerit iplam

tonfitemur: Terram Oppavic cum univcrfis Juribus & Pertinentiis luis ficut nobis obligata eft fibi

^,„a;. rcfignabiraus fibere & absqxie contradidlione qualibet liipradifta. Promittimus infiiper

fide pura quod ficut Juravit & promifit Henricus dc Bilicz Caftellanus. didi Caftri Grecz

oiomucii: prope Civitatem Oppaviamfic &aliiquos in Cafiellanos ibidem prcfici contigerit ante-

nii.und. ju-fjy^rii preficiantur ad hoc jurabunt & promittent idera Cafirura ad manus Dmni RegiS
'"

predidi vel cui difpofuerit poffquam fibi de preditfla pecunie fblutione conftiterit abs-

que raora live dilpendio refignare : fuper quibus prclentes ficri & nris & liipradicTioruixi

Bernbardi a( Henrici Dticum figillis fecimus communiri. Et nos Bernhardus 0' Henricm

recognofcentes nos promififie premiflii & omnia fic ada effe figilla nra Uhd cum figillis

^ didorura Ducum nrorura patruelium in eorum teltimonium appofuimus huic fcriptO.

Datura in Olomutz Anno Dmnii^ii. III. Id. Julii. ' c--^
'

/ ' ' -.
.

LXI. NICOLAUS DUX OPPAVI.E fe REGIS BOHE^
yi\R Vafallum profitetur. «

NiCOLAUS ^[*^^ Nicolaus DETgracia Dux Oppavie ad univcrforum tam prefentium quam futuro-

II.
-^^ rum notitiam cupimus pervenire quod cum Sereniffimus Prnceps Dmnus nofter Jo-

DUX orPA- ^yiYies Bocmie (f Polmie Rex ac Lticembnrgenfis Comes lUiiflris confideratis fidei&iervi-

V^ tiorum nrorum mcritis quibus nos fue hiunifice libeij-iih^atis gracianj mcruiffe cognbvit

a REGE 3c pcnfatis utilibus & fidefibus pcr nos fibi prcftitis & preftandis fcrvitus ex liia munifi-
BOHEMI.E

pjj iiberalitate nobis & heredibus nris in feudum k. Jure feiidi contulerit in perpetuum

o 'pavi™ fera Terram feu Ducatura liium Oppavienfcm cura dignitate & titulo Ducatus ipfius nec

feudinomine non cum Civitatibus Caftris Munitionibus Villis pofieffionibus & univerfis aliis perti-
iccepiiTe neutiis Utilitatibus proventibus & .Juribus Terre leu Ducatus ipfius prout in Privilegio

fijeiitati» fiio ^P^r ipfisnobis dato hec orania plenius & exprcflius contincntur, nos pro nobis &:

ac proheredibus nrisrecipientes infeudum a dicl;o Dmno nro Rege ipfura Ducatum cuni
obedienti* omnibus & fingulis fupradidis fibi recipienti pro fe & fuis heredibus ac fucccflbribus

pfsfiit^Ire Regibus Boheraie tanquam vero feudi predidti Dmno fecimus & facimus homagium,
torvfitetut: Promittentes ipfi fidelitatem devotioncm obedientiam ac reverentiam perpetuam per

prefentes corporali per nos interpofito .Juramento, ordinando & omnino fieri volendo,

ut heredes &fucceflbres nri in ipfo fcudo feu Ducatu liiccedcntes de manibus ejusdeni

Dmni nri Regis&predidorum liiorura idem feudum feuducatum recipere Jure fcuda-

li ac eis homagiura fidclitatem devotionem & obedientiam ac reverentiam predidas inter-

pofito etiam Juramento promittere ac fimiliter fiiccre in perpetuum teneantur, obligan-

do niliilominus nosheredes & fuccefibres nros prcdidos liib premiflfo Juraraento corpo-

raliter preftito Iblemni ftipulatione intcrpolita ipfi Dmnonro Regi heredibus & fiicceflb-

ribus fuis prefatis promittimus quod quoticscunque & quandocunquc iple Dmnus no-

fter Rex juflerit &ejus juflerint fucceflbrcs & eos juvabimus & juvari volumus per he-

redes &fucceflbres nros contra omnem hominem fideliter toto poffe, tanquam ejus fi-

delisVafiillus nec nonadomnia alia & fingula in perpetuum que Jua Feudi exigunt &re-
quirunt Icd etiam quc quisque Valallus fuo vero Dmno facere poteft in omnibuS atque

debet: hoc autem Ipecialiter expreflb quod fi nos & quemcunque ex nris heredibus &
fucceflbribus nobis fuccedcntibus in Ducatu predifto continget decedere filiislegitimis

jion relidis extunc ftatim Ducatus ipfe cum omnibus & fingulis fupra didtis addidum
Dnii-
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DinnumnrumRegem acheredes & fucceffores fuos predicftos Sc ad Regnum prediclum
libere reverwtur. Promifimus denique & promittimus Iblemni interpofita ftipulatione

urpremifrumeftpronobisheredibusacfiicceflbribus nrispredidis fub prcilito Juramento
predicla omnia& fingula prcdiclorum firmiter lervarepcrpetuo Sc inviolabiliter adimplere. Teftes t

Teftes autem qui premiffis interfi.ierunt ad hoc rogati &vocatifunt hi: vidclicet //////?rfx opucessii».